
Här kommer information till dig som köpt lägenhet i HSB brf Pepparkvarnen i Hökarängen.

FÖRSÄLJNING
Alla lägenheter är slutsålda sedan i mitten av februari!

MÄTVISNING
Inbjudan till mätvisning för hus D har skickats ut, den kommer att hållas tisdag den 28 juni. 

INFÖR INFLYTTNING
Nyckelutlämning kommer att ske i er lägenhet på det definitiva inflyttningsdatum som ni fått 
skriftligt besked om. En separat inbjudan till nyckelutlämning kommer att skickas ut.
Städning
Innan inflyttning har alla lägenheter städas både en och två gånger. I en nyproduktion finns 
ofta byggdamm kvar i luften en tid efter inflyttning. Ha detta i åtanke när ni flyttar in i er 
lägenhet och i fall ni tycker att det ligger kvar damm på bänkar och golv. 
Var rädd om parkettgolvet och trapphuset
En annan sak som är bra att tänka på vid inflyttningstillfället är att det lätt kan bli repor i 
parkettgolvet. Var aktsam på detta och ta av er skorna eller lägg ut skyddande mattor. Det 
samma gäller då ni ska flytta garderober som en del av er valt att få omonterade. Akta era 
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golv vid flytt av garderober och möbler. Tänk även på att vara varsam om föreningens 
trapphus, hiss och allmänna utrymmen när ni flyttar in.
Sopcontainer
En sopcontainer kommer att finnas på plats ett par dagar i samband med 
inflyttningsdagen. Där har ni möjlighet att slänga avfall som uppkommer i samband med 
er flytt (papper, kartonger, mjukplast mm). Tänk på att vika ihop avfallet så att det inte 
blåser runt vid husen.
Hantverkshjälp
Vi kommer även att bjuda er på 2 timmars hantverkshjälp cirka två veckor efter 
inflyttning.  Är ni intresserade av detta bokar ni en tid på ett schema som kommer att 
sättas upp i trapphuset på inflyttningsdagen.
Inflyttningsschema
En del av er har efterfrågat ett inflyttningsschema.  Eftersom antalet lägenheter per 
trapphus inte är så stort brukar detta inte behövas. Ni som redan i dag vet att ni kommer 
att flytta in samma dag som ni får tillträde till lägenheten kan anmäla detta via mail till 
Tomas Berggren. På så sätt kan vi lätt få reda på om många kommer att flytta in samtidigt 
och då hjälpa till med ett förslag på inflyttningsschema.
 
VAD HÄNDER PÅ BYGGET?
I hus A har vi haft slutbesiktning av lägenheterna och den gick bra. I lägenheterna 
kvarstår nu endast mindre kompletteringar och justeringar. Ytskikten i trapphuset har 
påbörjats liksom diverse snickeriarbeten så som sätta förrådsväggar etc.  I hus B pågår 
montering av skåpsnickerier, listning, beslagning mm.
I hus C pågår golvläggning, plattsättning och montering av skåpsnickerier. Parallellt 
pågår även montering av porslin och målning. I hus D reglar snickarna det sista på 
ytterväggarna samtidigt som elektrikern drar installationer i dessa. Förra veckan 
påbörjades grundmålningen i hus D.

INFLYTTNING
Definitiv inflyttningsdatum
Hus	 Lgh nr								       Adresser			 
			 
A	 1-11		  24 augusti, år 2011				    Pepparvägen 41
				  
B	 12-20		  7 september, år 2011			   Pepparvägen 43	
			 
C	 23-33		  5 oktober, år 2011				    Pepparvägen 45

D	 34-47		  2 november år 2011			              Pepparvägen 49

Postnummer för samtliga lägenheter blir 123 56 Farsta.

NÄSTA INFOBLAD
Nästa informationsblad kommer att skickas ut i september. Våra tidigare informationsbrev 
hittar ni å hemsidan www.hsb.se/stockholm/pepparkvarnen.

Trevlig sommar! 
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